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Rule No. 9 
 

 GAS MAIN EXTENSIONS 
 (Continued) 
 

C. Advances (Continued) 
 

  4. Cash advances related to projects with total estimated construction costs exceeding 
$5,000 will be adjusted to reflect the Utility's actual cost of construction. 

  Adjustments shall be limited to those portions of the advance pertaining to facilities 
installed by the Utility.  Applicant installed credits will not be subject to adjustment.  
Utility shall review its actual cost and either bill or refund the applicant within four (4) 
months of completion. 

 

  5. All advances and advance adjustments made pursuant to Sections C.1. through 
C.4. above and all nonrefundable contributions required under this rule will be 
increased to reflect the Utility's net tax liability on such advances and/or 
contributions.  The advance, as described above, will be multiplied by the 
appropriate tax liability factor. 

  

 TAX 
 LIABILITY 
 FACTOR  
  

Depreciable Assets 1.129 (I)  
 Non-Depreciable Assets 1.266     
 

  The tax liability portion of any advance or contribution must be paid by the 
Customer in cash. 

 

D.   Free Allowances 
 

 1. The allowable investment for main extensions shall be two (2.0) times annual 
revenues for gas customers having projected peak demands of less than 50 MCF 
per day.  The allowable investment for gas customers, with loads exceeding this 
load limit, will be calculated individually so that the non-fuel revenues derived from 
such applicants will be sufficient to support the carrying costs on the allowable 
investment and a contribution to margin from that customer during the projected 

  life of the project. 
 

 (Continued) 
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